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Siarka organiczna MSM, proszek, 1000g naturove
 

Cena: 51,29 zł

Opis słownikowy

Marka naturove

Postać proszek

Producent Kraven

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Magnez, Metylosulfonylometan (MSM)

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Siarka organiczna MSM, proszek, 1000g naturove

Metylosulfonylometan (MSM) jest organicznym związkiem siarki w postaci białego, bezwonnego proszku. MSM jest bardzo istotnym
suplementem diety. Poprawia kondycję i elastyczność skóry oraz naczyń krwionośnych. Współuczestniczy także w procesie tworzenia
kolagenu. To idealny produkt dla osób, z problemmai skórnymi.

Działanie Siarka organiczna MSM, proszek, 1000g naturove

Siarka organiczna MSM bierze udział w wielu procesach zachodzących w naszym organizmie i ma bardzo szerokie zastosowanie.
Uczestniczy w procesie biosyntezy aminokwasów, enzymów i glutationu oraz w tworzeniu kolagenu i kreatyny.

Przyśpiesza proces gojenia się ran i oparzeń, pomaga także w innych problemach skórnych. Poprawia także wygląd włosów i paznokci.
Dzięki tym właściwościom MSM często dodawana jest do kosmetyków pielęgnacyjnych.

MSM jest stosowana także w profilaktyce i regeneracji schorzeń stawów. Nawet „siedzący tryb życia” znacząco je obciąża. Siarka
organiczna pomaga także w regeneracji włókien mięśniowych. Dlatego właśnie MSM jest dość często stosowana przez sportowców,
których stawy poddawane są codziennie ogromnym przeciążeniom.

Siarka organiczna pomaga także lepiej wchłaniać i przyswajać witaminę C, witaminy A, D, E oraz pierwiastki takie jak selen czy magnez.
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Dawkowanie Siarka organiczna MSM, proszek, 1000g naturove

W zależności od zapotrzebowania, zaleca się stosowanie od 1 do 5 g MSM dziennie. Efekty powinny być zauważalne po stosowaniu
siarki od kilku dni do 3 tygodni.

Dla najlepszych efektów, należy rozpuścić odpowiednią ilość siarki w 150 ml wody, 30 minut przed posiłkiem. Kurację siarką
rozpoczynamy od najmniejszej dawki: 1g dziennie. Następnie, jeśli nie pojawią się żadne niepożądane objawy, w kolejnych tygodniach
zwiększamy dawkę do 3 – 5 g dziennie. Przez kolejne tygodnie możemy sukcesywnie zwiększać dawkę do 15 g dziennie (ale przy
zalecanym dawkowaniu 3 x 5g). Taką dawkę przyjmujemy ok 4 tygodnie, a następnie powinno się wrócić do dawki 3 – 5 g dziennie.

Najlepsze efekty pojawiają się gdy łączy się MSM z witaminą C. Niektóre osoby przez pierwsze 10 dni kuracji mogą odczuwać to jak ich
organizm pozbywa się toksyn. Siarka jest dobrze tolerowana w organizmie człowieka, a jej ewentualny nadmiar jest wydalany razem z
moczem.

Przeciwwskazania Siarka organiczna MSM, proszek, 1000g naturove

Produkt nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i karmiących piersią lub dla osób nadwrażliwych na jakikolwiek ze składników

Informacje dodatkowe Siarka organiczna MSM, proszek, 1000g naturove

Siarka organiczna naturove jest bezglutenowa i wegańska
Produkt przeznaczony jest dla osób dorosłych
Produkt nie może być stosowany jako zamiennik zbilansowanej diety i zdrowego trybu życia
Jeśli opakowanie jest otwarte lub nieszczelne, nie należy stosować produktu, gdyż prawdopodobnie stracił on swoje właściwości
Przechowywać w ciemnym i chłodnym miejscu
Nie należy przekraczać dziennej porcji dla spożycia
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